



**Wilgart ApS**

**Maegårdsvej 4  
3770 Allinge**

**CVR-nr. 41156139**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. februar 2023

---

Silas Skram  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger 3

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 4

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning 5

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022 8

Balance 31. december 2022 9

Noter 11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Wilgart ApS  
Maegårdsvej 4  
3770 Allinge

CVR-nr: 41156139

Stiftelsesdato: 10. februar 2020

Direktion: Silas Wilhelm Gärtner Skram

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge hatte m.v.  
Desuden fremstilling og salg af lædervarer og accessories.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 65.548, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 158.919.

Næsten alle virksomhedens coronalån fra staten er som forventet blevet indfriet i 2022. De restlige lån som er under 10.000 kr, ligger fortsat på posten 'Anden gæld', og bliver indfriet i foråret 2023.

–

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>432.043</b>	<b>254.216</b>
Personaleomkostninger	1	-336.333	-214.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.477	-12.895
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>86.233</b>	<b>27.245</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-787	-280
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.446</b>	<b>26.965</b>
Skat af årets resultat		-19.898	-6.776
<b>Årets resultat</b>		<b>65.548</b>	<b>20.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		65.548	20.189
		<b>65.548</b>	<b>20.189</b>



## Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.582	3.169
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.582</b>	<b>3.169</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.671	31.561
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>23.671</b>	<b>31.561</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.253</b>	<b>34.730</b>
Råvarer og hjælpematerialer		165.000	91.291
<b>Varebeholdninger</b>		<b>165.000</b>	<b>91.291</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.496	0
Andre tilgodehavender		20.070	1.815
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.566</b>	<b>1.815</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>97.380</b>	<b>163.246</b>
<b>Omsætningaktiver i alt</b>		<b>283.946</b>	<b>256.352</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>309.199</b>	<b>291.082</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		118.919	53.369
<b>Egenkapital</b>		<b>158.919</b>	<b>93.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.610	0
Skyldig skat		15.184	6.353
Anden gæld		66.950	131.616
Skyldig moms og afgifter		54.536	59.744
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>150.280</b>	<b>197.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>150.280</b>	<b>197.713</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>309.199</b>	<b>291.082</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	312.514	180.199
Pensioner	5.775	2.840
Andre omkostninger til social sikring	1.746	0
Andre personaleomkostninger	16.298	31.037
	<u>336.333</u>	<u>214.076</u>
<b>I alt</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Silas Wilhelm Gärtner Skram

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Silas Wilhelm Gärtner Skram

Direktør

Direktør

ID: 59a81605-7fab-4805-98bf-ceda631ac68a

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 21:04:38

Underskrevet med MitID



## Silas Skram

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Silas Wilhelm Gärtner Skram

Dirigent

Dirigent

ID: 59a81605-7fab-4805-98bf-ceda631ac68a

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 21:26:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0159b8wuxWw249295597

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).